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Protokół Nr 21/2022 

z posiedzenia Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Rzepinie  

w dniu 14 września 2022r. o godz.13:30 

 

 Obecni radni:           Nieobecny radny:  

1. Depczyński Kazimierz     1. Nowak Wioletta 

2. Gajda-Cikota Anna      

3. Eugeniusz Komar  

4. Kramarzewska Krystyna 

 

 Przewodnicząca Komisji Społecznej Pani Krystyna Kramarzewska otworzyła 

posiedzenie komisji, witając przy tym wszystkich uczestniczących w posiedzeniu 

informując jednocześnie, iż porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 

 

1. Przygotowanie szkół i przedszkoli do roku szkolnego 2022/2023, analiza     

    arkusza organizacyjnego szkół. 

2. Założenia i wnioski do budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał, przygotowanych na sesję Rady Miejskiej                         

    w Rzepinie, która odbędzie się w dniu 19.09.2022r. 

4. Sprawy różne. 

 

Pkt 1. Przygotowanie szkół i przedszkoli do roku szkolnego 2022/2023, analiza 

arkusza organizacyjnego szkół. 

 

Pani Alina Larek Dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 3 „Jarzębinka”                

w Rzepinie poinformowała, że na ten rok szkolny przyjęto 160 wychowanków w 

siedmiu oddziałach w tym dwa odziały 3-latków, w których jest łącznie 51 

wychowanków, jeden oddział 4-latków a w nim jest 25 wychowanków, dwa oddziały 

5-latków a w nich jest 54 wychowanków, dwa oddziały 6-latków w tym jeden odział 

liczy 25 uczniów w wieku 6 lat natomiast drugi oddział jest to grupa mieszana, w 

której znajdują się 5 i 6-latkowie i oddział ten znajduje się w budynku „Dino” i liczy 

19 dzieci. 
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Przedszkole zatrudnia: 10 nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu 

pracy i jedną nauczycielkę zatrudniona na 12/22 etatu, nauczyciela języka 

angielskiego zatrudnionego na 5 i 1/2/22 etatu, nauczyciela religii na 3/22 etatu.                 

W przedszkolu jest jeden wakat, który został rozpisany na nadgodziny.                            

W związku ze zmianą przepisów w przedszkolu zatrudnieni są również: 

- pedagog specjalny, który zatrudniony jest na 8,5 godzony; 

- pedagog zatrudnionego na 4 godziny; 

- pomoc psychologiczno-pedagogiczną na 6 godzin; 

- psycholog 8,5 godziny; 

- logopeda zatrudniony na 7 godzin.  

Na chwilę obecną zatrudnieni są nauczyciele dyplomowania i jest ich pięcioro, 

sześcioro jest nauczycieli mianowanych oraz czworo nauczycieli poczatkujących w 

tym troje kontraktowych. Pracownicy obsługujący to siedem woźnych, trzy osoby 

jako pomoc nauczyciela w tym jedna pomoc nauczyciela w miejsce nauczyciela 

wspomagającego. Zatrudniona jest również jedna osoba na stanowisku intendentki, 

jest jedna kucharka oraz trzy pomoce kucharki. W przedszkolu dziennie 

przygotowywanych jest około 400 obiadów oraz pozostałe posiłki dla przedszkola i 

żłobka. Około 200 obiadów przygotowywanych jest dla dzieci ze szkoły w 

Kowalowie. Zajęcia dodatkowe wynikające z podstawy programowej, które 

prowadzone są w przedszkolu to zajęcia z rytmiki, religii i języka angielskiego. 

Przedszkole współpracuje z firmą Orfeusz, która organizuje koncerty. 

Wszystkie prace były skupione na rozbudowie placówki o dwa kolejne 

oddziały żłobkowe. 

Pani Dyrektor Alina Larek dodała, że w żłobku jest również pełne obłożenie             

i przyjętych jest 60 dzieci i długa lista oczekujących. 

 

Informację o przygotowaniu Przedszkola Samorządowego Nr 2                                  

w Rzepinie do roku szkolnego 2022/2023 przedstawiła Pani Dyrektor Anna 

Kołodenna. 

Przedszkole pracuje w tym roku szkolnym od godziny 6:30 do godziny 16:30.                                      

W tym roku do przedszkola zostało zapisanych 161 dzieci w tym 48 wychowanków 

w wieku 6 lat. W przedszkolu pracuje 13 nauczycieli na pełen etat i jeden nauczyciel 
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od religii zatrudniony jest na 3/22 etatu. Do obsługi przedszkola zatrudnionych jest 

15 pracowników obsługi w tym jeden woźny na ½ etatu. Wszyscy nauczycie 

posiadają odpowiednie kwalifikacje i tak w przedszkolu pracuje 5 nauczycieli 

dyplomowanych, 6 nauczycieli kontraktowych oraz 2 nauczycieli w stopniu 

nauczyciela mianowanego. 

 

Pani Ewa Winiarczyk Dyrektor Zespołu Szkół w Rzepinie poinformowała,                         

iż w Szkole Podstawowej jest 629 uczniów, natomiast w Liceum jest 473 razem 

1102 uczniów na obecny moment. Do klas I szkoły podstawowej przyjętych zostało 

83 uczniów, do klas I liceum 158 uczniów. W szkole podstawowej jest 29 oddziałów 

w tym 5 oddziałów integracyjnych, w liceum jest 17 oddziałów w sumie w zespole 

szkół jest 46 oddziałów. Z ogólnej liczby uczniów 1102, 36 uczniów ma status 

uchodźców ale są też inni obcokrajowcy więc ta liczba przekracza 50 uczniów. 

Uczniowie mający status uchodźcy, korzystają ze specjalnych profitów między 

innym mają dodatkową naukę języka obcego w liczbie 6 godzin tygodniowo co jest 

zgodne z najnowszymi przepisami. W internacie na chwilę obecną jest 118 

wychowanków a przygotowanych jest 120 miejsc a związane to było z potrzebami 

tegorocznego naboru, ponieważ za zgodą organu prowadzącego zostało 

utworzonych 5 oddziałów  klas pierwszych liceum. Te oddziały są bardzo liczne 

powyżej 30 osób w klasie. W szkole jest 51 gabinetów w tym 3 sale komputerowe, 

2 pracownie językowe najnowocześniej wyposażone, 2 biblioteki, 2 świetlice,                        

3 gabinety pedagoga, 1 gabinet psychologa.  

Szkoła zatrudnia 99 nauczycieli w tym 49 dyplomowanych, 15 mianowanych, 

29 kontraktowych i 6 nauczycieli początkujących. Specjaliści pracujący w zespole 

szkół to: 

- 1 pedagog specjalny,  

- 3 pedagogów szkolnych,  

- 1 psycholog, 

- terapeuci oraz specjaliści w każdym innym zakresie, natomiast wszystkich 

zatrudnionych pracowników w zespole szkół jest 131 osób, w tej liczbie znajduje się 

32 pracowników administracji i obsługi, pracownicy pracujący w kuchni, obsługa hali 

widowiskowo sportowej. 
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Przewodnicząca Komisji Społecznej Krystyna Kramarzewska zwróciła się                     

do Pani Dyrektor Zespołu Szkół w Rzepinie Ewy Winiarczyk z pytaniem czy jest 

potrzeba aby w internacie szkolnym zwiększyć ilość miejsc. 

20 uczniom zostało odmówione miejsce w internacie, poinformowała Pani 

Dyrektor ZS w Rzepinie. 

Przewodnicząca Komisji Krystyna Kramarzewska podjęła temat dotyczący 

dużych kosztów utrzymania hali sportowej w Rzepinie i zwróciła się z pytaniem czy 

kluby sportowe czy też stowarzyszenia ponoszą opłaty za korzystanie z hali. 

 Pani Dyrektor ZS w Rzepinie odpowiedziała, że po uzgodnieniu                             

z Burmistrzem od 1 września 2022r zarządzeniem Dyrektora ZS w Rzepinie zostały 

wprowadzone opłaty za korzystanie z hali sportowe. W tej chwili kluby sportowe nie 

chcą się zgodzić z tą decyzję pomimo stawki 50 % mniejszej i maja rozmawiać                      

z Burmistrzem, natomiast pozostałe osoby z zewnątrz obowiązuje średnia stawka, 

taka jak w innych miejscowościach. Hala sportowa nie utrzyma się z subwencji 

ponieważ są inne potrzeby oświatowe, kultura fizyczna to nie jest paragraf oświata. 

W związku z powyższym nie może być takiej sytuacji, że wszystkie koszty                             

w budżecie generuje szkoła na działania oświatowe a to są przecież dodatkowe 

koszty i inne działania a przy dzisiejszym wzroście cen energii, ogrzewania                              

i wszystkich innych mediów to jednak jest bardzo duży koszt utrzymania. Hala jest 

wykorzystywana popołudniami od godziny 1600 do godziny 2100 i również                       

w weekendy, dlatego należałoby to rozgraniczyć w jakiś sposób, żeby koszty te nie 

były generowane z paragrafu oświaty. Z budżetu gminy jest bardzo duża pomoc dla 

szkoły ponieważ szkoła nie utrzyma się z samej subwencji. 

 

Sprawozdanie z przygotowania szkoły i przedszkola do roku szkolnego 2022/2023, 

w Kowalowie oraz analizę arkusza organizacyjnego szkół przedstawiła Pani Lidia 

Roszak Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w 

Kowalowie informując, iż w szkole w Kowalowie są dwa oddziały przedszkolne:  

- 4 i 5 latkowie, w tym oddziale jest 18 wychowanków, 

- 6 latkowie, w którym jest 20 wychowanków. 
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W szkole łącznie kształci się 241 uczniów w tym dwa przedszkolne o których                       

już zostało powiedziane i 11 oddziałów szkoły podstawowej a w niej 203 uczniów      

w tym 16 obcokrajowców. 

W placówce zatrudnionych na pełnym etacie jest 22 nauczycieli, w obecnej chwili 

jeden nauczyciel jest na urlopie zdrowotnym i jedna nauczycielka jest na urlopie 

macierzyńskim, natomiast w niepełnym wymiarze czasu pracy zatrudnionych jest                 

7 nauczycieli.  

Wśród pracowników nauczycieli jest dwóch nauczycieli początkujących, ośmiu 

nauczycieli w stopniu mianowany i dwudziestu jeden nauczycieli jest w stopniu 

dyplomowany. W administracji pracuje jeden sekretarz, sezonowo na sali 

gimnastycznej pracuje na ½ etatu kierownik sali, zatrudniony jest również 

konserwator i pięć pań sprzątających w tym jedna z nich jest jako pomoc                         

w oddziałach przedszkolnych. Oddziały przedszkolne w Kowalowie pracują                    

od godziny 7:30 do godziny 12:45.  

W szkole jest 144 uczniów dojeżdżających w związku z tym jest dwa i pół etatu 

świetlicy. Jeśli mówić o pomocy psychologiczno-pedagogicznej to dla grupy klas 1-

3 (mowa tu o uczniach obcokrajowych) jest dodatkowych 6 godzin języka polskiego 

i dodatkowych 6 godzin dla klas 4-8. W szkole prowadzone są zajęcia z logopedii, 

zajęcia specjalistyczne, gimnastyka korekcyjna w klasach 1-3,  zajęcia korekcyjno-

kompensacyjne, zajęcia wyrównawcze oraz zajęcia, które wynikają z ramowego 

planu nauczania. W związku z wejściem w życie nowych przepisów, w szkole jest 

psycholog oraz pedagog specjalny. Posiłki dla dzieci i nauczycieli przygotowywane 

są przez Przedszkole „Jarzębinka”. Pomoce dydaktyczne szkoła pozyskała                             

z programu „Laboratoria Przyszłości” oraz „Aktywna Tablica”. 

Po kontroli Straży Pożarnej zaistniała konieczność wymiany 4 hydrantów na sali 

gimnastycznej ponieważ nie spełniają one obowiązujących wymogów. Zalecenia 

pokontrolne Straży to również wybicie dwóch dodatkowych wyjść ewakuacyjnych                        

w salach przedszkolnych. 

 

Pkt 2. Założenia i wnioski do budżetu gminy na 2023 rok. 

Przewodnicząca Komisji Społecznej radna Krystyna Kramarzewska poinformowała, 

iż wnioski do budżetu są w opracowaniu. 
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Pkt 3. Opiniowanie projektów uchwał, przygotowanych na sesję Rady 

Miejskiej w Rzepinie, która odbędzie się w dniu 19.09.2022r. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej przedstawiła Pani 

Małgorzata Barwińska Skarbnik Gminy Rzepin informując iż w przedstawionym 

projekcie uchwały proponuje się zwiększenie łącznej kwoty planowanych dochodów 

o kwotę 500.021,08 zł w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 859.775,08 zł  

w rozdziale 75412 § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 14.718,00 zł jest to 

zwrot za udział w akcjach, w rozdziale 75616 § 0500 Wpływy z podatku                                 

od czynności cywilnoprawnych o kwotę 213.000,00zł, w rozdziale 75616 § 0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 

22.000,00 zł, w rozdziałle75618 § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie                      

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 40.823,68 zł,                  

w rozdziale 75801 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 

164.725,00 zł, w rozdziale 75814 § 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych). Zwrot poniesionych w 2021 roku wydatków z Funduszu 

Sołeckiego o kwotę 44.754,40 zł, w rozdziale 75814 § 2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy. Środki na edukację dzieci z Ukrainy o kwotę 252.654,00 zł a 

zmniejszamy w rozdziale 80195 w tym samym paragrafie tą sama kwotę w związku 

ze zmianą klasyfikacji nakazano wprowadzić rozdział 75814 na to zadanie, taka 

sama sytuacja będzie w rozdziale 85214 § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy. Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

jednorazowe świadczenie 300 zł o kwotę 107.100,00 zł, a zmniejszamy w rozdziale 

85395, zmienia się tylko rozdział zamiast 85395 będzie 85214. 

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.000.000,00 zł w rozdziale 92601 § 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. Środki                                  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na zadanie 
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pn. Budowa Rzepińskiego Centrum Sportowego o kwotę 3.000.000,00 zł. natomiast 

zmniejszamy w § 6090. 

Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 500.021,08 zł w tym 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 296.021,08 zł w rozdziale 01008 § 4300 

Zakup usług pozostałych o kwotę 16.000,00 zł, w rozdziale 75412 § 3030 Różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 14.718,00 zł są to akcje strażaków,                          

w rozdziale 75412 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 23.000,00 zł                    

to też są zakupy na straże pożarne, w rozdziale 80101, 80104 § 4110, 4120, 4710, 

4790 Zwiększenie subwencji oświatowej na wynagrodzenia dla początkujących 

nauczycieli o kwotę 52.324,00 zł i na zatrudnienie specjalistów o kwotę 112.401,00 

zł. Razem 164.725,00 zł, w rozdziale 85154 § 4300 Zakup usług pozostałych                              

o kwotę 40.823,68 zł, w rozdziale 90095 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 

18.000,00 zł jest to projekt na przeniesienie toalety publicznej, w rozdziale 92105                 

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone                  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych                  

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 

3.000,00 zł, w rozdziale 92109 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.754,40 

zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 7.379.960,00 zł w rozdziale 01044 § 6109 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zmieniany zostaje paragraf 

ponieważ zmienia się nazwa przenosimy z 6050 do 6109. Środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – 

ściekowej na terenie gminy Rzepin” o kwotę 1.500.000,00 zł, w rozdziale 80104                    

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych                  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Środki z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych (RFIL) na zadanie pn.: „Rozbudowa Przedszkola 

Samorządowego nr 3 w Rzepinie” o kwotę 1.306.960,00 zł, w rozdziale 80120                      

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Modernizacja oświetlenia hali 

sportowej w LO w Rzepinie o kwotę 128.000,00 zł, w rozdziale 85395 § 6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. Środki z Rządowego 
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Programu Inwestycji Strategicznych na zadanie pn.: Adaptacja budynku                         

na potrzeby Centrum Usług Społecznych w Gminie Rzepin o kwotę 300.000,00 zł, 

w rozdziale 85516 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Przebudowa i rozbudowa o Żłobek Przedszkola Samorządowego nr 3 w Rzepinie 

o kwotę 95.000,00 zł, w rozdziale 85516 § 6100 zmiana paragrafu – Wydatki                       

na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (RFIL) na zadanie pn.: Przebudowa i rozbudowa o Żłobek Przedszkola 

Samorządowego nr 3 w Rzepinie o kwotę 250.000,00 zł, w rozdziale 92601 § 6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: na zadanie                     

pn. Budowa Rzepińskiego Centrum Sportowego o kwotę 3.000.000,00 zł jest                                    

to przeniesienie z §  6050 do § 6370, w rozdziale 92601 wydzielić § 6050 jako wkład 

własny do zadania pn. Budowa rzepińskiego Centrum Sportowego o kwotę 

800.000,00 zł. 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 19.000,00 zł w rozdziale 60017 § 4300 

Zakup usług pozostałych to co przenieśliśmy na meliorację, w rozdziale 85395                         

§ 2360 zmniejszamy dotację celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego o kwotę 3.000,00 zł, kwota ta została przeniesiona do innego rozdziału. 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 7.156.960,00 zł. 

 

Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/188/2020 Rady Miejskiej                        

w Rzepinie z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia 

„Klub Senior+ w Rzepinie” i włączenie go w strukturę Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rzepinie przedstawił Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej                          

w Rzepinie Pan Sławomir Karatysz informując, iż na przełomie maja i czerwca, 

Lubuski Urząd Wojewódzki przeprowadził kontrolę w Klub Senior+ w Rzepinie                       

w wyniku, której zwrócono uwagę na uchwałę Nr XXXI/188/2020 Rady Miejskiej                    
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w Rzepinie z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia „Klub 

Senior+ w Rzepinie” i włączenie go w strukturę Ośrodka Pomocy Społecznej                         

w Rzepinie a mianowicie uchwała nosiła nazwę w sprawie utworzenia ośrodka 

wsparcia i w niej nie powinno być treści związanej z formami odpłatności dlatego 

też w tej uchwale uchylamy  § 3 ust. 4, który stanowi o ponoszeniu kosztów za pobyt, 

gdyż kwestie zasad odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Klub Senior+ 

zostają określone w kolejnym projekcie uchwały w sprawie określenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 

– Klubie Senior+ w Rzepinie i tak do 600% kryterium dochodowego określonego 

w ustawie o pomocy społecznej, uczestnictwo w Klubu Senior+ jest bezpłatne i tak 

to zostało zrobione w naszym przypadku a jeśliby znalazła się osoba, która 

przekroczy ten dochód ale w tym przypadku to już są bardzo wysokie emerytury to 

kwota miesięczna za uczestnictwo w klubie wynosi 80 zł bądź 100 zł. Uchwała sama 

w sobie wyczerpuje żądania LUW w Gorzowie Wlkp. 

Przewodnicząca Komisji zwróciła się do Dyrektora OP w Rzepinie z pytaniem 

ile osób uczestniczy w Klubie Senior+ w Rzepinie. 

Dyrektor OPS odpowiedział, że ponad 30 osób uczestniczy ale dodatkowo 

jest lista rezerwowa. 

 

Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje oba projekty uchwał przedstawione przez 

Dyrektora OPS w Rzepinie. 

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Rzepin na lata 2022-2025 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2026-

2029 przedstawił Artur Pacześny Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Inwestycji informując, iż zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska organ wykonawczy gminy, w celu 

realizacji polityki ochrony środowiska, sporządza odpowiednio gminny program 

ochrony środowiska, uwzględniając cele zawarte w strategiach, programach i 

dokumentach programowych, o których mowa w art. 14 ust. 1. Stosownie do 

art. 18 ust. 1 ww. ustawy programy, o których mowa w art. 17 ust. 1, uchwala  

rada gminy. 
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„Program Ochrony Środowiska Gminy Rzepin na lata 2022-2025 z uwzględnieniem 

perspektywy na lata 2026-2029” jest podstawowym narzędziem prowadzenia 

polityki ochrony środowiska na terenie gminy. Według założeń przedstawionych w 

niniejszym dokumencie realizacja programu doprowadzi do poprawy stanu 

środowiska naturalnego, efektywnego zarządzania środowiskiem, zapewni 

skuteczne mechanizmy chroniące środowisko przed degradacja a także stworzy 

warunki dla wdrożenia wymagań obowiązującego w tym zakresie prawa. 

Opracowanie jakim jest Program ochrony środowiska określa politykę 

środowiskową, a także wyznacza cele i zadania środowiskowe, które odnoszą się 

do aspektów środowiskowych, usystematyzowanych według priorytetów. Program 

często jest podstawą do uzyskania środków zewnętrznych na cele związane z 

ochroną środowiska. 

 

Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje projekt omówionej uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rzepin 

przedstawiła Joanna Pych Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej                                  

i Nieruchomościami informując, iż w przedstawionym projekcie uchwały proponuje 

się wyrażenie zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 36/22 o powierzchni 0,2563 ha, położonej                        

w obrębie ewidencyjnym 10 - Gajec, ujawnionej w księdze wieczystej                                      

nr GW1S/00015823/8, z przeznaczeniem na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej - działki o nr ewidencyjnym 36/16, 

nieruchomość ta została wydzielona z drogi wewnętrznej na wniosek właściciela 

nieruchomości. Nieruchomość, która zostaje sprzedana jest pomiędzy dwoma 

nieruchomościami jednego właściciela. 

 

Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt omówionej uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rzepin 
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omówiła Pani Joanna Pych Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej                                  

i Nieruchomościami informując, iż w przedstawionym projekcie uchwały proponuje 

się wyrażenie zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości                     

o nr ewidencyjnym 100/25 o pow. 0,0020 ha, zabudowanej budynkiem garażowym, 

ujawnionej w księdze wieczystej nr GW1S/00018923/0 położonej w Rzepinie                 

przy ul. Krótkiej. 

 

Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt omówionej uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rzepin 

omówiła Pani Joanna Pych Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej                                  

i Nieruchomościami informując, iż w przedstawionym projekcie uchwały proponuje 

się wyrażenie zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości                            

o nr ewidencyjnym 100/29 o pow. 0,0018 m2, zabudowanej budynkiem garażowym, 

położonej w Rzepinie przy ul. Krótkiej. 

 

Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt omówionej uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rzepin 

omówiła Pani Joanna Pych Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej                                  

i Nieruchomościami informując, iż w przedstawionym projekcie uchwały proponuje 

się wyrażenie zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 919/14 o pow. 0,0313 m2, położonej w 

Rzepinie przy ulicy Poznańskiej, z przeznaczeniem na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej  to jest działki o nr ewidencyjnym 522, 

nieruchomość ta została wydzielona na wniosek osoby fizycznej w celu 

uregulowania stanu faktycznego ponieważ zabudowania, które się tam znajdują 

wchodzą w nieruchomość gminną. 

Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt omówionej uchwały. 
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Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rzepin 

omówiła Pani Joanna Pych Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej                                  

i Nieruchomościami informując, iż w przedstawionym projekcie uchwały proponuje 

się wyrażenie zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 919/15 o pow. 0,0248 m2, położonej w Rzepinie przy ulicy 

Poznańskiej. Podobna sytuacja jak w omówionej poprzedniej uchwale, 

nieruchomości te są w sąsiedztwie. 

 

Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt omówionej uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu 

nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 

Gminy Rzepin omówiła Pani Joanna Pych Kierownik Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomościami informując, iż w przedstawionym projekcie 

uchwały proponuje się wyrażenie zgody na sprzedaż w trybie nieograniczonego 

nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr ewidencyjnym 206 o pow. 0,1628 ha, 

położonej w obrębie ewidencyjnym Sułów, ujawnionej w księdze wieczystej                                                

nr GW1S/00018072/9, stanowiącej własność Gminy Rzepin. 

 

Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała projekt omówionej uchwały. 

 

Pkt 4. Sprawy różne 

W tym punkcie radnie w mieli pytań. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:  Bernadetta Wąsowicz             

 

        Przewodniczyła:  

               Przewodnicząca Komisji Społecznej      

                                        (-)  Krystyna Kramarzewska 


